
•  
 

 

 

7. neděle velikonoční 
21. 5. - 27. 5. AD 2023 

 

Liturgický kalendář: 
 

Pátek  - Památka sv. Filipa Neriho, kněze 

Neděle  - Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
21 NE 

 
7.30 

      
9.00 

11.00 

Za + Jaroslava a Otýlii Zvoníčkovy, + rodiče z obou stran, + Matěje Zvoníčka, + zetě Rostislava 
Hořáka, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 
1. Svaté přijímání 
Za farníky 

22 PO 7.30 Za papeže Františka, všechny biskupy, kněze, otce Richarda, Boží pomoc a ochranu 

23 ÚT  18.00 Za + rodiče Marii a Bedřicha Loucké, 2 + syny, + vnučku, duše v očistci a Boží požehnání pro živou 
rodinu 

24 ST 18.00 Za + Vladimíra Floreše, + rodinu Konečníkovu, snachu Irenku, + rodinu Nesázalovu a Boží požehnání 
pro živou rodinu 

25 ČT 18.00 Za + Františka Mišáka (1.výročí), za + rodiče z obou stran a Boží požehnání pro živou rodinu 

26 Pá 18.00 Za + Stanislava Baču, + rodiče Kolínkovy a Bačovy, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou 
rodinu 

27 SO 7.30 Za + rodiče Miklasovy, Starovy a Boží požehnání pro živou rodinu 

 

• Dnes v 9.00 hod při mši svaté 31 dětí přistoupí k 1. svatému přijímání. Mše svatá hrubá bude v 
11.00 hod.    

• Po celý týden budou děti, které přistoupili k 1. svatému přijímání prožívat tzv. „Bílý týden“. Zítra 
v pondělí s dětmi pojedeme na Velehrad poděkovat za dar víry. Odjezd autobusu bude v 8.00 hod 
od základní školy. 

• Děkujeme rodičům za úklid kostela a kolem kostela. 

• Srdečně zveme v sobotu v 19.00 hod na Vigilii Seslání Ducha Svatého. Začneme posvěcením 
ohně před kostelem, dále bude mše sv., chvály, svědectví a ukončíme adorací a svátostným 
požehnáním. 

• Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať za dary z minulé neděle na pronásledované křesťany. 
Také Pán Bůh zaplať farníkům se Sv. Štěpána za dar ve výši 1440,-Kč. 

• Farnost Brumov a rodinné a mateřské centrum Malenka srdečně zvou rodiny příští neděli na 
brumovský hrad na „Den pro rodinu“. Začátek bude ve 14.00 hod. Letos bude sportovat celá 
rodina. Můžete se těšit na sportovní dráhu, obří hlavolamy, kuličkovou dráhu, vystoupení naší 
scholky a dětí z mateřské školky a ZUŠ Slavičín.  Prvních 300 dětí dostane kšiltovku k pomalování 
v dílničce. Těšíme se na čas pro rodinu.  

 
 


